
.19/2/2011

DODATEK č. 2 ke smlouvě č. 19/2011 ze dne 3. 3. 2011

ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení 
dálkového přenosu dat na pult centrální ochrany, o vyhodnocování požárně - 
taktických informací a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu požární 
jednotkou, uzavřená jako smlouva inominátní ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„smlouva'1), ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.5. 2017

I.
Smluvní strany

1) Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu dat: 
ČR - Česká správa sociálního zabezpečení
se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5
zastoupená; Mgr. Pavel Krejčí, pověřený k zastupování
jednající: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové
IČ: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm
Korespondenční adresa: OSSZ Svitavy, Erbenova 205/1, 568 02 Svitavy 
Zapsaná v ČSÚ pod č.j.: Q-JL-0420-04 ze dne 13. 12. 2004 

Bankovní s
Číslo úctu:
(dále jen „provozova

a

2) Provozovatel pultu centrální ochrany, organizační složka státu: 
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 

Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Zastoupený: ředitelem brig. gen. Ing. Miroslavem Kvasničkou
IČO: 70885869 DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 19-6232881/0710

(dále jen „provozovatel PCO")

i



II.
Předmět Dodatku

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy - seznam kontaktních osob, jejich 
dosažitelnost a způsoby vyrozumění. Nová příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 19/2011 ze dne 3. 3. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 
5. 2017, nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

Provozovatel EPS a ZDP souhlasí s tím, aby tento dodatek byl provozovatelem PCO 
uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Souhlas s uveřejněním podle předchozího odstavce se nevztahuje na údaje, které jsou 
obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž 
uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před 
uveřejněním podle jiných právních předpisů.
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dva stejnopisy obdrží provozovatel 
EPS a ZDP a jeden stejnopis obdrží provozovatel PCO.

V Hradci Králové dne; 14. 6. 2018 V Pardubicích dne: ^ ^
Provozovatel EPS a ZDP; Provozovatel PCO:

2



19/2/2011® • • •

Příloha č. 1

Seznam kontaktních osob, jejich dosažitelnost a způsoby vyrozumění

Firemní kontaktní ú 
telefo 
e-mail

3


